
Département de la santé, des affaires sociales et de la culture 

Service des Poursuites et faillites 

Office des faillites du Bas-Valais 

 

Avenue du Crochetan 2, 1870 Monthey 

Tél. 027 607 26 34  e-mail : daniel.cotroneo@admin.vs.ch  

 Notre réf. R20240036 

 

 

 Date 14 octobre 2024 

Faillite de Progin SA, à Bulle 

Appel d'offres 

Dans le cadre de la faillite susmentionnée, la masse en faillite est en possession d'un lot de 3 

containers de chantier contenant du matériel divers (voir inventaire pour détail). 

Vos offres sont à envoyer d'ici au 31 octobre 2024 à l'Office des Faillites du Bas-Valais, Avenue du 

Crochetan 2, CP 156, 1870 Monthey, référence: R20240036 - Progin SA. 

L'Office des Faillites du Bas-Valais se tient volontiers à disposition pour tout renseignement 

complémentaire. 

Meilleures salutations, 

 

 
Daniel Cotroneo 
Collaborateur économique 

 

 

         

         

        

        

  

 

      

      

      

      

      

mailto:daniel.cotroneo@admin.vs.ch

